
 

 

 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

Številka:   9002-11/2018 (413) 
Datum:    4. 7. 2022 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 

ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitvami za obravnavo na 29. seji 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 

 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 26. redni seji 
dne, 4. 7. 2022 obravnavala gradivo in kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predloge 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v okviru 
predlaganega dnevnega reda 29. redne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto pri 
15. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednje gradivo: 
 
  15.      Kadrovske zadeve 

15.1 Predlog sklepa o imenovanju članov Nadzornega sveta Javnega 
stanovanjskega sklada Mestne občine Novo mesto  

15.2 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Drska  

 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
  
POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja 
  
PREDLOG SKLEPA: 2x, v prilogi in obrazložitve 

 

 
Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l. r.  
 
 
 

 

 

 

 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 7. 7. 2022 

 15.1 
 
Predlog sklepa o imenovanju članov Nadzornega sveta Javnega stanovanjskega sklada 
Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 15. člena Odloka o ustanovitvi Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine 
Novo mesto (Ur. l. RS, št. 81/22)  ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski 
uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
na …. seji dne …….. sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju članov Nadzornega sveta Javnega stanovanjskega sklada 

Mestne občine Novo mesto 
 

I. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto imenuje  
 

Jožeta Goloba, 
Vanjo Lakner, 
Matijo Radeža, 

Črtomirja Remca in 
Damjana Žalca 

za člane Nadzornega sveta Javnega stanovanjskega sklada 
Mestne občine Novo mesto. 

 
II.  

Mandatna doba članov nadzornega sveta je štiri (4) leta.  
 
Številka:  
Datum:   
 
        mag. Gregor Macedoni, 
                               župan  
 
Obrazložitev:  
Odlok o ustanovitvi Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Novo mesto (Ur. l. RS, št. 
81/22; v nadaljevanju: Odlok) v 14. in 15. členu določa, da sta organa sklada Nadzorni svet in 
direktor. Nadzorni svet ima pet (5) članov, ki jih imenuje ustanoviteljica v skladu s svojimi akti. 
Mandatna doba članov nadzornega sveta je štiri (4) leta. Člani nadzornega sveta so lahko po 
preteku mandatne dobe ponovno imenovani. Vsaj en (1) član nadzornega sveta mora biti 
usposobljen za računovodsko ali finančno področje, vsaj en član pa za pravno področje. Člani 
nadzornega sveta ne morejo biti osebe, zaposlene v javnem skladu in druge osebe, katerih 
funkcija ali dejavnost je po zakonu nezdružljiva s članstvom v nadzornem svetu. Nadzorni svet 
je veljavno konstituiran, ko so imenovani vsi njegovi člani in se sestane na sklepčni seji. 
15. člen Zakona o javnih skladih določa, da morajo člani nadzornega sveta na svoji prvi seji, 
ki jo skliče direktor ali predstojnik oziroma predstojnica ustanovitelja, vodi pa jo najstarejši član 
oziroma članica nadzornega sveta, izmed sebe izvoliti predsednika in namestnika predsednika 
nadzornega sveta. Namestnik predsednika v odsotnosti predsednika vodi seje z enakimi 
pooblastili, pravicami in odgovornostmi, kot jih ima predsednik nadzornega sveta. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 2. 6. 2022 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu k podaji predlogov kandidatov za imenovanje članov 
Nadzornega sveta Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Novo mesto. 



Na poziv komisije je prispelo 8 predlogov kandidatov, in sicer predlagateljev: SLS, SDS, 
Stranke Konkretno, LGM, ZZD in NSi.  
Komisija je po obravnavi predlogov kandidatov na podlagi 2. odstavka 27. člena Zakona o 
integriteti in preprečevanju korupcije v zvezi s 27. členom Odloka zaradi nezdružljivosti funkcij 
izločila 2 predloga kandidatov, in sicer občinskih svetnikov.  
Komisija je po obravnavi predlogov kandidatov in ob upoštevanju določil Odloka oblikovala 
predlog sklepa in predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da imenuje Jožeta 
Goloba, Vanjo Lakner, Matijo Radeža, Črtomirja Remca in Damjana Žalca za člane 
Nadzornega sveta Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Novo mesto. Mandatna 
doba članov Nadzornega sveta je štiri (4) leta.  
 
Številka: 9002-11/2018 (413) 
Datum:   4. 7. 2022       Boštjan GROBLER l. r.  
         Predsednik Komisije za mandatna  
        vprašanja, volitve in imenovanja 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 7. 7. 2022 

 15.2 
 
Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Drska   
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) in 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Drska (Uradni list RS, št. št. 75/08, 53/10, 7/13 in 56/14) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S k l e p 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Osnovna šola Drska 
 

I. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Suzano Hočevar, 
Jožefo Šepetavc ter 

Martino Ano Vrhovnik 
za predstavnice ustanovitelja v Svetu javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola Drska. 
 

II.  
Mandatna doba članov sveta zavoda traja štiri (4) leta.  
 
Številka: 
Datum: 
        mag. Gregor Macedoni, 
           župan  
 
O b r a z l o ž i t e v :  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 1. 6. 2022 prejela poziv Sveta 
Osnovne šole Drska k imenovanju treh predstavnikov ustanovitelja v svet šole, ker sedanjemu 
Svetu Osnovne šole Drska 27. 9. 2022 poteče mandat.  
Iz 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Drska 
(Uradni list RS, št. 75/08, 53/10, 7/13 in 56/14) izhaja, da je organ upravljanja zavoda svet 
zavoda. Svet zavoda odloča o zadevah, ki jih določajo zakoni, ta odlok ali drugi predpisi ter o 
zadevah, za katere ni pooblaščen drug organ. Svet zavoda šteje 11 članov in ga sestavljajo: 
- trije predstavniki ustanovitelja, 
- pet predstavnikov delavcev zavoda (štiri predstavnike delavcev zavoda se izvoli izmed 
delavcev osnovne šole, enega pa izmed delavcev enote vrtca), 
- trije predstavniki staršev (dva predstavnika staršev se izvolita izmed članov sveta staršev iz 
osnovne šole, eden pa izmed članov sveta staršev iz enote vrtca).  
Predstavnike ustanovitelja v svet zavoda imenuje in razrešuje Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto skladno s svojimi akti.  
V 9. členu akt o ustanovitvi določa, da so člani sveta zavoda imenovani oziroma izvoljeni za 
štiri leta in so lahko ponovno imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat zaporedoma. 
Na podlagi poziva sveta zavoda OŠ Drska je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja začela s postopkom evidentiranja kandidatov za člane sveta zavoda – 



predstavnike ustanovitelja in prejela štiri predloge, in sicer predlagateljev: SDS, LGM, ZZD ter 
SLS. 
Po umiku predloga s strani svetniške skupine SDS ter po obravnavi treh predlogov je Komisija 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na seji dne 4. 7. 2022 sprejela sklep in ga 
posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in prejem, in sicer, da 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto imenuje Suzano Hočevar, Jožefo Šepetavc ter 
Martino Ano Vrhovnik za predstavnice ustanovitelja v svetu javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Drska. Mandatna doba članov sveta zavoda traja štiri (4) leta.  
 
Številka:   9002-11/2018 (413) 
Datum:     4. 7. 2022   
 
         Boštjan GROBLER l. r.  
         Predsednik Komisije za mandatna  
         vprašanja, volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   


